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Valtiovarainministeriö puh. 0295 16001 (vaihde) Finansministeriet tfn 0295 16001 (växel)  

Snellmaninkatu 1 A, Helsinki valtiovarainministerio@vm.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors valtiovarainministerio@vm.fi 

PL 28, 00023 Valtioneuvosto www.vm.fi PB 28, 00023 Statsrådet www.finansministeriet.fi 

 Y-tunnus 0245439-9  FO-nummer 0245439-9 

 

Julkisen hallinnon tieto- ja viestintätekninen osasto 

Pöytäkirja Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän 3. kokouksesta 

Aika Keskiviikko 28.10.2020 klo 9:00-11:30 

Paikka Skype 

Osallistujat Anna-Maija Karjalainen, ICT-johtaja, valtiovarainministeriö (puheenjohtaja) 

Sami Kivivasara, lainsäädäntöneuvos, valtiovarainministeriö (varapuheenjohtaja)  

Jussi Luomajärvi, hallintojohtaja, liikenne- ja viestintäministeriö  

Antti Vertanen, tietohallintojohtaja, maa- ja metsätalousministeriö  

Tarmo Maunu, tietoyksikön päällikkö, oikeusministeriö  

Kalervo Koskimies, erityisasiantuntija, opetus- ja kulttuuriministeriö  

Mikko Soikkeli, tietohallintojohtaja, puolustusministeriö  

Tapio Aaltonen, tietohallintojohtaja, sisäministeriö   

Minna Saario, johtaja, sosiaali- terveysministeriö  

Ari Uusikartano, tietohallintojohtaja, ulkoministeriö (klo 10:00 asti) 

Max Hamberg, toimialajohtaja, valtioneuvoston kanslia  

Eila Nummi, tietojärjestelmäpäällikkö, eduskunta  

Vesa Lipponen, budjettineuvos, valtiovarainministeriö (Irja Peltosen sijaisena) 

Anna-Maija Marttila, tietoasiantuntija, valtiovarainministeriö (Irja Peltosen 

sijaisena) 

Ari Apilo, tietohallintopäällikkö, eduskunnan kanslia 

Pysyvät asiantuntijat Maria Nikkilä, tietohallintoneuvos, valtiovarainministeriö  

Tomi Hytönen, budjettineuvos, valtiovarainministeriö  

Esittelijät Paavo Laakso, kehityspäällikkö, Digi- ja väestötietovirasto 

Suvi Remes, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Heikki Talkkari, neuvotteleva virkamies, valtiovarainministeriö 

Sihteeri Jaakko Poikonen, erityisasiantuntija, valtiovarainministeriö (pääsihteeri) 

Poissa Jukka Litmanen, tietohallintojohtaja, ympäristöministeriö 

Irja Peltonen, hallinto- ja kehitysjohtaja, valtiovarainministeriö 

Sirpa Alitalo, teollisuusneuvos, työ- ja elinkeinoministeriö 

Pöytäkirja  

 VN/13408/2020 

  

28.10.2020 Julkinen 
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1. Kokouksen avaus  

Puheenjohtaja Anna-Maija Karjalainen avasi kokouksen klo 9:02.  

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja  

Hyväksyttiin pöytäkirja. 

3. Hankesalkkupalvelun tilannekatsaus (klo 9:05-9:40) 

Esittelijä: Kehityspäällikkö Paavo Laakso, DVV 

 

Hankesalkkupalvelussa on tällä hetkellä suunnitteluvaiheessa 61 hanketta. Toteutus- tai 

päättämisvaiheessa on yhteensä 170 hanketta, joista 19 hankkeessa on raportoitavia 

poikkeamia. Huomattavan monessa hankkeessa ei ole viety Hankesalkkupalveluun arviota 

liikennevalototeumista. Myöskään hyötyarviointia ei ole tehty valtaosassa päättyneistä 

hankkeita. Tähän toivotaan parannusta.  

 

Hankesalkun kehitystyössä on tarkoitus keskittyä erityisesti palvelussa olevan tiedon sisältöön 

ja laatuun. Käyttäjille rakennetaan Excel-työkalu tiedon syöttämistä helpottamaan. 

Tarkoituksena on myös luoda palveluun 2-3 uutta dashboard-näkymää, joista yksi olisi 

Valtionhallinnon yhteistyöryhmän toimintaa ja ICT-johtamista tukeva näkymä.  

 

Käydyssä keskustelussa tuotiin mm. esiin, että jatkossa olisi hyödyllisempää käsitellä 

yhteistyöryhmässä poikkihallinnollisia eikä toimialakohtaisia hankkeita. Ryhmän olisi myös 

mielekästä keskittyä kehittämisen kustannusten seurannassa ennen kaikkea ICT-kustannuksiin. 

Toiminnan kehittymisen lisääntyessä digin merkitys ja kustannus kasvavat ohjauksessa. 

Toisaalta on hankalaa rajautua hankkeiden tarkastelussa pelkkään ICT-näkökulmaan. Sovittiin 

myös, että OM:n hankesalkkukokonaisuus otetaan esiteltäväksi yhteistyöryhmässä.  

 

Päätös: Hankesalkkupalvelussa olevat riskihankkeet ovat seurannassa ja tarvittavat 

toimenpiteet on käsitelty. 

4. Muut asiat (klo 9:40-9:55) 

Katakri 2020 lausuntopyyntö (Budjettineuvos Tomi Hytönen) 

 

UM on toimittanut Lausuntopalveluun Tietoturvallisuuden auditointityökalu Katakri 2020:a 

koskevan lausuntopyynnön. Erityisesti palvelua laajemmin hyödyntävien viranomaisten tulisi 

huomioida lausuntopyyntö ja sitä olisi hyvä tarkastella myös ministeriöissä. On varmistettava, 

että Katakrin käyttötarkoitus vastaa jatkossakin toiveita. VM:n näkemyksen mukaan 

käyttötarkoitus ja rajaukset on nyt kirjoitettu hieman epäselvästi.  
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Esitettiin, että Pitukri-työkalu tulisi integroida Katakriin. Konseptia olisi syytä kehittää. VM:n 

kertoi, että tästä asiasta on käyty Valtorin kanssa keskustelua ja ohjattu Valtoria tekemään 

arviointia yhteisistä palveluista.   

5. Tiedonhallinnan yhteistyö ja Valtionhallinnon yhteistyöryhmän tehtävät (klo 9:55-11:30) 

Esittelijät: Neuvotteleva virkamies Heikki Talkkari, neuvotteleva virkamies Suvi Remes, 

erityisasiantuntija Jaakko Poikonen, VM 

 

Käsiteltiin tiedonhallinnan yhteistyön toimintamallia sekä yhteistyöryhmien tehtäviä. Erityisenä 

painopisteenä käsittelyssä oli Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän tehtävät, joista 

keskusteltiin toimintasuunnitelmaluonnoksen pohjalta.  

 

Suurin osa yhteistyöryhmän kommenteista tallennettiin Howspace-alustalle, josta sihteeristö 

kokoaa ne hyödynnettäväksi toimintasuunnitelman jatkotyöstämisessä. Skypessä käydyssä 

keskustelussa tuotiin esiin mm. seuraavia huomioita: 

- Yhteydenpidon Valtionhallinnon yhteistyöryhmän ja digiturvallisuuden ryhmän välillä tulee olla 

säännöllistä. Etenkin kokonaiskuvan saaminen tietoturvallisuudesta on tärkeää.  

- Valtorin asioita on käsiteltävä säännöllisesti yhteistyöryhmässä.  

- Lausuntomenettely tuottaa hyvää informaatiota käsiteltäviin asioihin ja kehittämishankkeisiin. 

- Yhteinen tietovaranto -termi herätti keskustelua. Todettiin, että tiedonhallintakarttatyössä on 

selvennetty tätä.  

 

Päätös: Yhteistyöryhmän jäsenten tekemät huomiot on kirjattu ylös hyödynnettäviksi ryhmän 

toimintasuunnitelman ja vuosikellon jatkotyöstämisessä. Pidemmälle valmisteltu versio 

toimintasuunnitelmasta tuodaan yhteistyöryhmän käsittelyyn.  

 

6. Kokouksen päättäminen (klo 11:30) 

Puheenjohtaja Anna-Maija Karjalainen päätti kokouksen klo 11.33. 

 

 

 

 

ICT-johtaja, ylijohtaja  Anna-Maija Karjalainen 

 

Jakelu: Valtionhallinnon tiedonhallinnan yhteistyöryhmän jäsenet ja sihteeri  
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